BOSA NUEVA ETAPA 1
EXTRACTO

Desde: 01/01/2018

Hasta: 07/31/2021

07/13/2021 09:40:20 AM

Cadigo: 8604 Nombre: DIEGO ALEXANDER NEIRA CASTANEDA/
Documento Fecha Detalle Factura Cargos Abonos Saldo
Administracion (13050501)

Saldo Inicial ..... 2,476,000
S 2324 01/01/2018  Saldo Enero /2018 2,324 52,350 2,528,350
S 2431 02/01/2018  Saldo Febrero /2018 2,431 52,350 2,580,700
S 2536 03/01/2018  Saldo Marzo /2018 2,536 52,350 2,633,050
S 2653 04/01/2018  Saldo Abril /2018 2,653 52,350 2,685,400
S 2778 05/01/2018  Saldo Mayo /2018 2,778 52,350 2,737,750
S 2912 06/01/2018  Saldo Junio /2018 2,912 52,350 2,790,100
S 3065 07/01/2018  Saldo Julio /2018 3,065 52,350 2,842,450
S 3226 08/01/2018  Saldo Agosto /2018 3,226 52,350 2,894,800
S 3408 09/01/2018  Saldo Septiembre /2018 3,408 52,350 2,947,150
S 3637 10/01/2018  Saldo Octubre /2018 3,637 52,350 2,999,500
S 3922 11/01/2018  Saldo Noviembre /2018 3,922 52,350 3,051,850
S 4328 12/01/2018  Saldo Diciembre /2018 4,328 52,350 3,104,200
S 4862 01/01/2019  Facturacion Enero /2019 4,862 55,500 3,159,700
S 5496 02/01/2019  Facturacion Febrero /2019 5,496 55,500 3,215,200
S 6131 03/01/2019  Facturacion Marzo /2019 6,131 55,500 3,270,700
S 6766 04/01/2019  Facturacion Abril /2019 6,766 55,500 3,326,200
S 7401 05/01/2019  Facturacién Mayo /2019 7,401 55,500 3,381,700
M 83 05/30/2019  Feb/2013.administracion 11 34,000 3,347,700
M 83 05/30/2019  Mar/2013.administracion 13 34,000 3,313,700
M 83 05/30/2019  Abr/2013.administracion 15 34,000 3,279,700
M 83 05/30/2019  May/2013.administracion 18 34,000 3,245,700
M 83 05/30/2019  Jun/2013.administracion 23 34,000 3,211,700
M 83 05/30/2019  Jul/2013.administracion 27 34,000 3,177,700
M 83 05/30/2019  Ago/2013.administracion 31 34,000 3,143,700
M 83 05/30/2019  Sep/2013.administracion 36 34,000 3,109,700
M 83 05/30/2019  Oct/2013.administracion 43 28,000 3,081,700
S 8181 06/01/2019  Facturacion Junio /2019 8,181 55,500 3,137,200
S 8816 07/01/2019  Facturacion Julio /2019 8,816 55,500 3,192,700
S 9451 08/01/2019  Facturacion Agosto /2019 9,451 55,500 3,248,200
S 10086 09/01/2019  Facturacién Septiembre /2019 10,086 55,500 3,303,700
S 10721 10/01/2019  Facturacién Octubre /2019 10,721 55,500 3,359,200
S 11356 11/01/2019  Facturacién Noviembre /2019 11,356 55,500 3,414,700
S 11991 12/01/2019  Facturacién Diciembre /2019 11,991 55,500 3,470,200
S 12626 01/01/2020  Facturacién Enero /2020 12,626 58,850 3,529,050
S 13261 02/01/2020  Facturacién Febrero /2020 13,261 58,850 3,587,900
S 13896 03/01/2020  Facturaciéon Marzo /2020 13,896 58,850 3,646,750
S 14531 04/01/2020  Facturacion Abril /2020 14,531 58,850 3,705,600
S 15168 05/01/2020  Facturacién Mayo /2020 15,168 58,850 3,764,450
S 15803 06/01/2020  Facturacién Junio /2020 15,803 58,850 3,823,300
S 16438 07/01/2020  Facturacién Julio /2020 16,438 58,850 3,882,150
S 17075 08/01/2020  Facturacién Agosto /2020 17,075 58,850 3,941,000
S 17710 09/01/2020  Facturacién Septiembre /2020 17,710 58,850 3,999,850
S 18345 10/01/2020  Facturaciéon Octubre /2020 18,345 58,850 4,058,700
S 18980 11/01/2020  Facturacién Noviembre /2020 18,980 58,850 4,117,550
S 19616 12/01/2020  Facturacién Diciembre /2020 19,616 58,850 4,176,400
S 20251 01/01/2021 Facturacion Enero /2021 20,251 60,900 4,237,300
S 20886 02/01/2021 Facturacion Febrero /2021 20,886 60,900 4,298,200
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S 21522 03/01/2021 Facturaciéon Marzo /2021 21,522 60,900 4,359,100
S 22157 04/01/2021 Facturacion Abril /2021 22,157 60,900 4,420,000
S 22792 05/01/2021 Facturacion Mayo /2021 22,792 60,900 4,480,900
S 23427 06/01/2021 Facturacion Junio /2021 23,427 60,900 4,541,800
Parqueadero Carro (13050503)

Saldo Inicial ..... 21,000
| 4159 09/11/2019  Feb/2014.parqueadero Carro 101 7,000 14,000
| 4159 09/11/2019 Mar/2014.parqueadero Carro 118 7,000 7,000
| 4159 09/11/2019  Abr/2014.parqueadero Carro 135 7,000 0
Extraordinaria (13050504)

Saldo Inicial ..... 35,000

4159 09/11/2019  Dic/2013.extraordinaria 64 12,700 22,300

Sancion Inasistencia Asamblea (13050508)

Saldo Inicial ..... 141,300
| 4159 09/11/2019  Abr/2015.sancion Inasistencia 401 43,000 98,300
| 4159 09/11/2019  May/2016.sancion Inasistencia 795 47,500 50,800
| 4159 09/11/2019 Jun/2017.sancion Inasistencia 1,645 50,800 0
Otros Conceptos (13050509)

Saldo Inicial ..... 0
S 4862 01/01/2019  Facturacién Enero /2019 4,862 25,000 25,000
| 4159 09/11/2019  Ene/2019.otros Conceptos 4,862 25,000 0
M 325 09/01/2020 Inicio Prejuridico Por Cartera 2018 17,710 200,000 200,000
Parqueadero Moto (13050513)

Saldo Inicial ..... 140,000

Saldo Total ... 4,904,100
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